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opmeting bestaande toestand opgemeten door een beëdigd landmeter, alle afmetingen worden ter plaatse gecontroleerd door de uitvoerende aannemers, alle stabiliteitsberekeningen worden uitgevoerd door een erkend ingenieur stabiliteit

A   R   C   H   I   T   E   C   T   E   N
1:10023.01.2025

SNEDE AA'
NIEUWE TOESTAND

0 100 200 300 500

gabariet Nieuwebosstraat 56

21
6

22
37

2
23

35
8

20
26

0

98
6

44
2

14
28

-59

+470

+821

+927

+1144

+1068

+1139

+1369

+1600

+198

bestaande aanbouw
te slopen

+773

+753

+395

+372

VP = +833 TAW = +0

-22

-238

+1033

-222

-34

18
8

zijgevel
grijze gevelleien

tuinmuren
wit geverfde facadesteen

-2

+584

+395

+291

40
34

5
50

18
9

+0

+345

39
7

67
3

30
1

13
71

TECHNISCHE BERGINGTECHNISCHE BERGING

EETRUIMTE ZITRUIMTEKEUKEN

POLYVALENTE RUIMTE SLAAPKAMER

SLAAPKAMER SLAAPKAMERTOILET

ZOLDER

- vloerafwerking
- keldervloer

- plankenvloer
- vloerplaat

- vloerafwerking
- chape + vloerverwarming
- PE-folie
- vloerisolatie
- betonplaat
- PE-folie

- bestaande gecementeerde gevel
  met bossages, moulures & lintelen

- pleisterwerk op gevelisolatie
- bestaande gevel
- binnenpleisterwerk

- terrasafwerking
- dakdichting
- dakisolatie
- dampscherm
- hellingschape
- betonplaat
- pleisterwerk

- voorzetstructuur
- buitenschrijnwerk

16
5

verhoogd terras

plantenbak

spijltjesbalustrade

spijltjesbalustrade

screenkast

screenkast

screenkast

- plankenvloer
- houten roostering
- pleister op latten

- plankenvloer
- houten roostering
- pleister op latten

- dakpannen
- pannelatten
- tengellatten
- onderdak
- kepers + dakisolatie
- dampscherm
- uitlatting

- houten roostering
- pleister op latten

- groendak
- dakdichting
- dakisolatie
- dampscherm
- hellingschape
- betonplaat
- pleisterwerk

tuinmuren
wit geverfde
facadesteen

gemene muur blijft behouden

+395

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	Model


